ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2023 № 5
Об утверждении состава комиссии по
демонтажу (сносу) некапитальных объектов
на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Правилами благоустройства территории Шапкинского сельского поселения, утвержденными решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения от 28.07.2022 № 105, постановлением администрации Шапкинского сельского поселения от 09.02.2023 № 21 «Об утверждении Порядка демонтажа (сноса) самовольно размещенных некапитальных строений, сооружений на территории Шапкинского сельского поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области», в целях выявления самовольно размещенных некапитальных объектов на территории Шапкинского сельского поселения:
            1.   Утвердить состав комиссии по вопросам выявления самовольно размещенных некапитальных объектов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Председатель комиссии – Немешев М.С., глава администрации Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области.
1.2. Секретарь комиссии – Полежаева Е.В., главный специалист администрации Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области;

       1.3. Члены  комиссии:

· Тимофеев А.В., депутат совета депутатов Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области (по согласованию);
· Полежаев А.В., главный специалист администрации Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области;
· старосты населенных пунктов Шапкинского сельского поселения (по согласованию при обследовании соответствующих территорий);
· члены инициативной комиссии п.Шапки (по согласованию при обследовании территории п.Шапки);
          2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Шапкинского сельского поселения                                                        М.С. Немешев